MUNICIPIO DE SAN PEDRO GARZA GARCIA
ADMINISTRACION 2015-2018

COORDINACION ASISTENCIA SOCIAL

JATA JALA
APOYO A SUJETOS VULNERABLES DEL 8 AL 31 ENERO 2018
CASO FECHA FOL APOYO BENEFICIARIO CALLE NUM | REF COLONIA MONTO $ CURP
1121 | 2017-12-15 | 13303 |MEDICAMENTO ELIDA HERNANDEZ PROL TAMAULIPAS 702 | ND |CANTERAS $ 937.00 NO TIENE CURP
171 | 2018-01-08 | 14710 |APOYO TRANSPORTE 8-12 ENE CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 | ND |CENTRO SANPEDRO | $ 500.00| EESC660108MNLCLLOL
4377 | 2018-01-08 | 14714 |APOYO TRANSPORTE 8-12 ENE MA CRISTINA CASTILLO AGUIRRE EMILIO CARRANZA 607 A |LOS SAUCES $ 500.00] CAAC540724MCHSGRO4
2628 | 2018-01-08 | 14688 |MEDICAMENTO MARIA ANTONIA CHAVEZ RODRIGUEZ  |PRIV. HIDALGO 120 | ND |CENTRO SANPEDRO | $ 500.10| CARA250613MZSHDNO2
1158 | 2018-01-08 | 14694 |APOYO TRANSPORTE 8-12 ENE MARIA CONCEPCION NAVARRO BERNARDO REYES 423 E |EL OBISPO $ 500.00| NAGC691209MNLVYNO2
1874 | 2018-01-08 | 14683 |MEDICAMENTO RODRIGO ARIZPE BANDA REFORMA 405 | ND |CENTRO SANPEDRO | $  2.250.00|  AIBR450509HNLRNDO7
2864 | 2018-01-08 | 14682 Eﬁggi;iFRUEI\;IE;QLF;Z;?S;L(S/MENOR EDGAR EDUARDO GARZA ALFONSO REYES 207 | Np |CENTROSANPEDRO | ¢ 671000 GAAE9004225HNLRLDOL
PAQUETE FUNERAL ECONOMICO P/SR. ROSALIO
s | 2018.01.08 | 14678 EsgquL by MARIA DEL ROSARIO SEGURA JUAREZ ws | np |LOSPINOS 671000  EUMRG620904HDGSRS07
4100 | 2018-01-08 | 14680 |PAGO INTERNAMIENTO PX CARMEN GUEVARA  [VICTOR GUEVARA MACIAS PLAN DE ALAYA 206 D |REVOLUCION $  4,000.00 NO TIENE CURP
DIFERENCIA PAQUETE FUNERALP/SR. MARIO
4423 | 2018-01-08 | 14884 |ALBERTO AVILAQ(+) CATALINA AVILA FLORES PALMAS 137 | np [PHANDEAYALA $  3.790.00 AIFC541202MSPVLTOL
PAQUETE FUNERAL ECONOMICO P/SR. MARIA
4423 | 2018-01-08 | 14684 ALS ERTO AVILA (+) CATALINA AVILA FLORES PALMAS 137 | np |[PHANDEAYALA $  6,710.00 AIFC541202MSPVLTO1
4267 | 2018-01-09 | 14685 |3 EQUIPOS PARA HEMODIALSIS LUCAS NUREZ OCHOA PRIV. CORREGIDORA 305 | ND |[CENTROSANPEDRO |$  3,090.00 | NUOL370623HSRXCCO7
3583 | 2018-01-09 | 14704 |MEDICAMENTO IRMA MENCHACA GARZA VIA ROMULO 512 | ND |FUENTESDEL VALLE | $ 339.00|  MEGI371002MCLNRROO
500 | 2018:01-09 | 14689 |MEDICAMENTO RUTH SEPULVEDA BETANCOURT LUCIO BALNCO 323 | ND |LUIS ECHEVERRIA $  159500| SEBR631204MTSPTTOL
1101 | 2018-01.09 | 14686 |MEDICAMENTO MARILY OLIVO ROSALES 16 DE SEPTIEMBRE 169 | ND |TAMPIQUITO $ 689.53|  OIRM880213MNLLSR1L
121 2018-01-09 | 14690 |MEDICAMENTO ROSARIO HILDA GARCIA JIMENEZ 157 | ND |CENTRO SANPEDRO | $ 844.00| GAAR491020MNLRRSO05
2282 | 2018-01-09 | 14506 |PAGO INTERNAMIENTO PX ADRIAN CAZARES  |JUANA MARIA ALVAREZ CARBONO 327 | ND |SAN PEDRO 400 $  2,000.00 NO TIENE CURP
4579 | 2018:01-09 | 14512 |PAGO INTERNAMIENTO NICOL ALEJANDRA RODRIGUEZ FRANCISCO |. MADERO 703 D |EL oBISPO $  2,000.00] ROANOOO612HNLDLCA4
4496 | 2018:01-09 | 14691 |MEDICAMENTO MARIA DEL SOCORRO RIVAS JUAREZ 417 | ND |LOS PINOS $  600000] RICS450919MDGVRCO1
591 2018-01-10 | 14702 |MEDICAMENTO MARIA GUADALUPE LARA 16 DE SEPTIEMBRE 157 | ND |TAMPIQUITO $ 250000 MALG931113MNLRRDO9
2737 | 2018-01-10 | 14693 |MEDICAMENTO FRANCISCA MEDINA ESQUIVEL GARZA AYALA 1457 | ND |[PALO BLANCO $ 780.00 | MEEF300402MNLDSR05
3106 | 2018:01-10 | 14692 |TAC CRANEO MARIA DOROTEA MEDINA PRIV. MODESTO ARREOLA | 229 | ND |LOS PINOS $ 250000 MEPD830618MNLDXRO8
3910 | 2018-01-10 | 14700 |ESTUDIO FOTOCOAGULACION OJO DERECHO  |LEOPOLDO SALAZAR ANGUIANO A DE LA HUERTA 433 E |EL OBISPO $  1,00000]  SAAL570730HNLLNPO7
388 | 2018-01-10 | 14699 |PAGO INTERNAMIENTO PX JOSE CALIXTO PABLO CALIXTO PEREZ 21 DE MARZO 101 | ND |TAMPIQUITO $ 200000 CABFO10709HNLLRRAS
2503 | 2018-01-10 | 14790 |PAGO INTERNAMIENTO ADRIANA VIZCAYA LLANES 16 DE SEPTIEMBRE 316 | ND |[CENTROSANPEDRO |$  7,500.00 VILA680103MNLZL D02
402 | 201801-10 | 14819 |PAGO INTERNAMIENTO ROSARIO JIMENEZ ALONSO CARBONO 321 | ND |SAN PEDRO 400 $  7,500.00|  JIAR611004MNLMLS00
456 | 2018-01-10 | 14818 |PAGO INTERNAMIENTO ELIZABETH TREVIRO CAMPOS ESTADOS UNIDOS 120 | ND [MIRA SIERRA $  7,500.00 | TECE690604MNLRMLO3
2178 | 2018-01-10 | 14816 |PAGO INTERNAMIENTO MARGARITA ROMO MARTINEZ COBRE 608 | ND |SAN PEDRO 400 $  7,500.00| ROMM760924MNLMRRO9
2040 | 2018-01-10 | 14701 |PAGO HIPOTERAPIA PX MARCOS LUCIO ANA LYDIA OLIVO MENDOZA VICENTE GUERRERO 216 | ND |CENTROSANPEDRO |$  1,500.00 | OIMAB90316MNLLNNOS
247 | 2018-01-10 | 14708 |PAGO HIPOTERAPIA NORMA ELVIRA HERNANDEZ 5 DE MAYO 503 | ND |LOS SAUCES $  150000| HEMN760109MNLRRRO2
152 | 2018-01-11 | 14703 |30 AGUJAS PARA INSULINA CLARA GONZALEZ CELESTINO ALLENDE 556 | ND |CENTRO SAN PEDRO DONATIVO GACC510812MZSNLLO02
171 | 201801-12 | 14619 |MEDICAMENTO CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 | ND |CENTROSANPEDRO |$ 12,412.82| EESC660108MNLCLLOL
4602 | 2018-01-12 | 14687 |MEDICAMENTO ELSA RODRIGUEZ MARTINEZ RIO MOSELA 200 1 |DEL VALLE $  677954| ROME490714MNLDRLOO




PAQUETE FUNERAL ECONOMICO P/SR.

4561 | 2018-01-12 | 14706 |MARGARITO RUIZ (+) BLANCA ESTHELA RUIZ MORONES PRIETO 413 ND [LOS PINOS $  6,710.00| RUCB680803MNLZRLO8
674 2018-01-15 | 14721 |MEDICAMENTO JUAN CARLOS LUNA VILLALOBOS CUAUHTEMOC 116 ND [TAMPIQUITO $ 331.00 LUNJ740724HNLNLNO4
3349 | 2018-01-15 | 14718 (3 EQUIPOS PARA HEMODIALSIS LUZ HERNANDEZ ROBLES ALDAMA 804 ND [CENTRO SAN PEDRO $  3,090.00 HERL460605MZSRB204
171 2018-01-15 | 14711 |APOYO TRANSPORTE 15-19 ENE CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 ND [CENTRO SAN PEDRO $ 500.00 EESC660108MNLCLLO1
452 2018-01-15 | 14441 |MEDICAMENTO ORALIA ALVAREZ GUAJARDO FRANCISCO VILLA 338 ND [LUIS ECHEVERRIA $ 210100 AAGO520212MTSLJIRO8
3018 | 20180115 | 14720 :\D&QRLIJAEJE EETTCAA‘UEZC(%NOM'CO PISRA. MARIA DE JESUS PUENTE DE LA CRUZ |LUCIO BLANCO 322 D |LUIS ECHEVERRIA $  6710.00 CURM440322MSPRD09
3732 | 2018-01-15 | 14722 |MEDICAMENTO MARIA ROSTRO PINA 2 DE ABRIL 216 ND [CENTRO SAN PEDRO $  1,22500| ROPM401018MZSSXR08
4377 | 2018-01-15 | 14715 [APOYO TRANSPORTE 15-19 ENE MA CRISTINA CASTILLO AGUIRRE EMILIO CARRANZA 607 A |LOS SAUCES $ 500.00| CAAC540724MCHSGRO4
4530 | 2018-01-15 | 14618 |[MEDICAMENTO MARIA TERESA CASTILLO CERNUDA  [RIO PARANA 714 ND [DEL VALLE $  2500.00| CACT561121MTSSRRO1
1158 | 2018-01-15 | 14695 [APOYO TRANSPORTE 15-19 ENE MARIA CONCEPCION NAVARRO BERNARDO REYES 423 E [EL oBISPO $ 500.00( NAGC691209MNLVYNO2
3766 | 2018-01-16 | 14270 |[MEDICAMENTO LILIA GLORIA LEON MACIN P. SEMINARIO 317 ND |VALLE SEMINARIO $ 106500 LEML581024MDFNCL02
1186 | 2018-01-16 | 14777 |MEDICAMENTO LULU VAZQUEZ SALDARA FRANCISCO VILLA 318 ND [LUIS ECHEVERRIA $ 352.00 VASL591002MNLZLL08
2351 | 2018-01-16 | 14778 |MEDICAMENTO HNA JUANA MARIA MERAZ VILLA ALFONSO REYES 238 ND |VALLE CHIPINQUE $  5,214.90 MEVJ310624MGDRLN06
498 2018-01-16 | 14723 |MEDICAMENTO ROLANDO ESCAMILLA ROBLEDO SEVILLA 510 ND [RINCON COLONIAL $ 974.00| EARF570810HNLSRBROO
533 2018-01-16 | 14776 |MEDICAMENTO LUIS ANGEL PECINA PEREZ MORELOS 124 ND [TAMPIQUITO $  1,832.00 PEPL930802HNLCRS00
3022 | 2018-01-16 | 14779 [MEDICAMENTO ROSA MARIA PICAZO HERNANDEZ FRANCISCO VILLA 336 A |LUIS ECHEVERRIA $ 146851 PIHR781028MNLCRS06
1942 | 2018-01-16 | 14707 [MEDICAMENTO JUANA SOLIS LOPEZ PRIV.ANTONIO LOPEZ 107 ND [CENTRO SAN PEDRO $  3,064.08 SOLJ120712MSPLPN04
4214 | 2018-01-16 | 14654 |TERAPIA AUDITIVA VERBAL PX AMY RDZ LINDA RODRIGUEZ RODRIGUEZ PANFILO NAJERA 621 A |EL OBISPO $  1,040.00| RORL891116MNLDDNO3
3568 | 2018-01-16 | 14129 |TERAPIA AUDITIVA VERBAL PEDRO DE LEON  |[HILDA MARTINEZ SANTIAGO COBALTO 305 A |SAN PEDRO 400 $  1,000.00] MASH860812MSPRNLO9
4406 | 2018-01-16 | 14705 [30 AGUJAS PARA INSULINA MARIA DEL SOCORRO MUNOZ SALAS  |PRIV. MORELOS 101 ND |TAMPIQUITO DONATIVO NO TIENE CURP
3165 | 2018-01-16 | 14780 [MEDICAMENTO MARIA LUISA CHAVEZ GARZA PRIV. HIDALGO 133 ND |CENTRO SAN PEDRO $ 542.00 CAGL670905MNLHRS07
1728 | 2018-01-16 | 14724 [MEDICAMENTO GUADALUPE NAVARRO CEROS DAVILA REYES 219 A |Los PINOS $  1,263.00| NACG821214MNLVRDO2
4515 | 2018-01-17 | 14781 |MEDICAMENTO OCTAVIA TORRES TORRES MANUEL GONZALEZ 207 ND [CENTRO SAN PEDRO $ 588.64|  TOTO430322MCLRRCO0
177 2018-01-17 | 14788 [SILLA DE RUEDAS ESTANDAR JORGE AGUILAR VEGA LERDO DE TEJADA 706 D |EL OBISPO $  2,450.00 AUVJ590510HJCGGR13
177 2018-01-17 | 14783 |MEDICAMENTO JORGE AGUILAR VEGA LERDO DE TEJADA 706 D |EL OBISPO $ 603.00 AUVJ590510HICGGR13
| ss22 [ oo1so117 [ 1472 feancerapo  feawcetapo  feancetao  [wa [ feancetapo [ wa | CANCELADO |
3822 | 2018-01-17 | 14784 [MEDICAMENTO LAURA LOPEZ NINO PRIV. ALLENDE 112 A |SANTA ELENA $  1,275.00| LONL581204MNLPXR07
4606 | 2018-01-18 | 14803 [TERAPIAS PSICOLOGICA JOSE MANUEL GUERRERO RIO AMAZONAS 403 ND [DEL VALLE $ 500.00| GUCM770111HNLRSNO6
4606 | 2018-01-18 | 14878 [TERAPIA PSICOLOGICA JOSE MANUEL GUERRERO RIO AMAZONAS 403 ND |DEL VALLE $ 500.00 [ GUCM770111HNLRSNO6
115 2018-01-18 | 14681 [PAGO INTERNAMIENTO MARIA GUADALUPE MARQUEZ PRIV. HGANTE 221 ND [CENTRO SAN PEDRO $ 341040 | MAOGA471222MCLRLDO6
PAQUETE FUNERAL ECONOMICO P/SR. RAMON
1176 | 2018-01-19 | 14796 |VILLELA (+) JUAN MARTIN VILLELA PUEBLA 416 ND [SANTA ELENA $  6,710.00 VISR870724HNLLLMO0
4422 | 2018-01-19 | 14795 |[MEDICAMENTO ALEXI SALVADOR CAMARILLO DEGOLLADO 260 ND [PALO BLANCO $ 605.00 CARA731110HNLMDLO8
1743 | 2018-01-22 | 14801 |30 FRESUBIN 236ML ANA ROSA MARQUEZ CASTILLO PRIV. DALMONTE 657 16 |CENTRO SAN PEDRO $ 855.00|  MACA791225MNLRSNOO
2628 | 2018-01-22 | 14244 {30 FRESUBIN 236ML MARIA ANTONIA CHAVEZ RODRIGUEZ  |PRIV. HIDALGO 120 ND [CENTRO SAN PEDRO $ 855.00| CARA250613MZSHDNO2
1434 | 2018-01-22 | 14800 |MEDICAMENTO MARIA IDALIA ESCOBEDO PRIV. CADIZ 500 ND [RINCON COLONIAL $ 698.69 NO TIENE CURP
3768 | 2018-01-22 | 14799 |MEDICAMENTO FRANCISCO GONZALEZ VALERO 2 DE ABRIL 468 ND [CENTRO SAN PEDRO $ 850.00| GOVF611127HNLNLRO1
171 2018-01-22 | 14712 [APOYO TRANSPORTE 22-26 ENE CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 ND [CENTRO SAN PEDRO $ 500.00 EESC660108MNLCLLO1
4377 | 2018-01-22 | 14716 |APOYO TRANSPORTE 22-26 ENE MA CRISTINA CASTILLO AGUIRRE EMILIO CARRANZA 607 A |LOS SAUCES $ 500.00| CAAC540724MCHSGRO4
1158 | 2018-01-22 | 14696 [APOYO TRANSPORTE 22-26 ENE MARIA CONCEPCION NAVARRO BERNARDO REYES 423 E [EL OBISPO $ 500.00| NAGC691209MNLVYNO2
4603 | 2018-01-22 | 14698 |MEDICAMENTO MARIA MARGARITA JASSO T. DE LA REPUBLICA 686 ND |CANTERAS $  2155.00 JATM700609MNL SRR09
398 2018-01-22 | 14797 |MEDICAMENTO XIMENA ITZEL MARTINEZ JIMENEZ 190 ND |SAN FRANCISCO $ 437.00 | MAMX070731MNLRDMA4
557 2018-01-23 | 14805 [MEDICAMENTO DANIELA M. ESPINOZA SANCHEZ PRISCILIANO SILLER 169 ND |GARZA AYALA $  3,653.94 SAED920405MNLNSNO5
23 2018-01-23 | 14157 [PAGO INTERNAMIENTO GLORIA MARIA REYNA LUNA MICA 214 ND |SAN PEDRO 400 $  5,846.40 NO TIENE CURP




173 2018-01-23 14146 |PAGO INTERNAMIENTO MARHA ALICIA BASTIDAS ORO 316 ND [SAN PEDRO 400 $ 5,846.00 NO TIENE CURP
1152 2018-01-24 14808 |MEDICAMENTO IRMA ELIZABETH GOMEZ PASEO ROSARIO 940 ND [VILLA MIRADOR $ 605.44 GORI720416MNLMNRO8
456 2018-01-24 | 14789 |MEDICAMENTO ELIZABETH TREVINO CAMPOS ESTADOS UNIDOS 120 ND [MIRA SIERRA $ 4,097.00 TECE690604MNLRMLO3
2178 2018-01-24 14791 |MEDICAMENTO MARGARITA ROMO MARTINEZ COBRE 608 ND |SAN PEDRO 400 $ 2,454.00 ROMM760924MNLMRR09
402 2018-01-24 14810 |MEDICAMENTO ROSARIO JIMENEZ ALONSO CARBONO 321 ND [SAN PEDRO 400 $ 6,793.00 JIAR611004MNLMLS00
319 2018-01-24 14804 |MEDICAMENTO SALVADOR BELTRAN ACOSTA SANTA BARBARA 301 A |PALOBLANCO $ 2,117.00 BEAS550128HNLLCLO2
177 2018-01-24 14793 |PAGO INTERNAMIENTO JORGE AGUILAR VEGA LERDO DE TEJADA 706 D |EL OBISPO $ 5,846.40 AUVJ590510HJCGGR13
1661 2018-01-25 14811 |1 BASTON 4 PUNTOS DOMITILA GOMEZ RIVERA PLAN DE AYALA 220 ND |REVOLUCION $ 350.00 GORD530512MNLMVMO05
3188 2018-01-25 14809 |MEDICAMENTO JANETH SADA RIVERA REFORMA 426 A |CENTRO SAN PEDRO $ 1,242.00 SARJ790401MNLDVNO2
2178 2018-01-25 14817 |PAGO INTERNAMIENTO HOSPITALARIO MARGARITA ROMO MARTINEZ COBRE 608 ND [SAN PEDRO 400 $ 10,834.50 ROMM760924MNLMRR09
2178 2018-01-26 14812 [TRASLADO AMBULACIA MARGARITA ROMO MARTINEZ COBRE 608 ND [SAN PEDRO 400 $ 1,276.00 ROMM760924MNLMRR09
171 2018-01-29 14713 |APOYO TRANSPORTE 29 ENE-2 FEB CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 ND |CENTRO SAN PEDRO $ 500.00 EESC660108MNLCLLO1
4377 2018-01-29 14717 |APOYO TRANSPORTE 29 ENE-2 FEB MA CRISTINA CASTILLO AGUIRRE EMILIO CARRANZA 607 A |LOS SAUCES $ 500.00 CAAC540724MCHSGR04
1158 2018-01-29 14697 |APOYO TRANSPORTE 29 ENE-2 FEB MARIA CONCEPCION NAVARRO BERNARDO REYES 423 E |EL OBISPO $ 500.00 NAGC691209MNLVYNO2
1447 | 2018-01-29 | 14815 EQ(SE.EGTEEFZUSEEQELE(E,ONOM'CO ISR DANIEL | MARIA DEL CARMEN RDZ RANGEL Sl 518 | np |RINCON COLONIAL $  6,710.00 [  RORD420407HZSDNNO1
366 2018-01-30 14876 |MEDICAMENTO RAQUEL TOLENTINO SANTIBANEZ DAVILA REYES 253 N |LOS PINOS $ 1,408.00 NO TIENE CURP
2940 2018-01-31 14825 |MEDICAMENTO ELEUTERIA MENDOZA ALCANTAR VICENTE GUERRERO 216 ND [CENTRO SAN PEDRO $ 354.00 MEAE390418MSPNLL04
3434 2018-01-31 14823 |MEDICAMENTO JOSEFA MORALES FUENTES PRIV. JUAN GONZALEZ 6 ND [CENTRO SAN PEDRO $ 1,427.00 NO TIENE CURP
207 2018-01-31 14824 |MEDICAMENTO NANCY ROCIO DUENAS LUIS ARIZPE 118 ND |GARZA AYALA $ 2,577.77 DUGN691022MNLXRNO3
| [ Jaee7rfeancetao  eanceabo  feawcetapo [ wa | feancetao ] wa | cANCELADO |
874 2018-01-08 14548 |ESTUDIO ELECTROENCEFALOGRAMA JAZIEL HERNANDEZ ALVAREZ RIOLITA 543 ND [SAN PEDRO 400 $ 1,300.00 HEAJ100716HNLRLZA1
219 2018-01-08 14633 |APOYO TRANSPORTE SANDRA A GONZALEZ CHAVEZ URANIO 400 ND [SAN PEDRO 400 $ 500.00 GOCS690110MZSNHNO4
4497 2018-01-08 14549 |MEDICAMENTO RAUL A. GONZALEZ JACOBO FRANCISCO I. MADERO 612 C |EL OBISPO $ 1,013.50| GOJR871021HNLNCCLO00
4604 2018-01-08 14639 |APOYO TRANSPORTE CARMEN GPE RODRIGUEZ ROBLES PEDRO R. ZUNIGA 1501 D [VISTA MONTARNA $ 500.00 RORC871222MJCDBR04
23 2018-01-09 14627 |MEDICAMENTO LAURO REYNA LUNA MICA 214 ND [SAN PEDRO 400 $ 601.00 RELL721019HNLYNRO6
PAQUETE FUNERAL CELESTIAL P/SRA. ALMA
2189 2018-01-09 14626 |[JANETTE RDZ FLORES (+) JOVANI GUSTAVO TORRES RODRIGUEZ |ORO 311 ND |SAN PEDRO 400 $ 6,710.00 TORJ970606HNLRDV04
4557 2018-01-09 14550 |MEDICAMENTO ADOLFO PEREZ SALAS COBRE 201 ND [SAN PEDRO 400 $ 700.00 PESA091015HNLRLDAO
725 2018-01-10 14629 |1 LENTES COMPLETOS MARIA DE JESUS VERA GARCIA ORO 308 ND [SAN PEDRO 400 $ 200.00 VEGJ400415MZSRRS09
551 2018-01-11 14631 |APOYO TRANSPORTE ORALIA CAMPOS ROBLEDO ZINC 232 ND [SAN PEDRO 400 $ 150.00 CARO0401021MTSMBRO06
641 2018-01-11 14630 |VALORACION P/TERAPIAS DE LENGUAJE JOSUE CERDA RODRIGUEZ POTASIO 424 ND [SAN PEDRO 400 $ 928.00 CERJ051119HNLRDSA2
984 2018-01-11 14632 |MEDICAMENTO RICARDO GUERRA HERRERA PLATA 105 ND [SAN PEDRO 400 $ 800.00 GUHR500220HNLRRC00
261 2018-01-12 14638 |MEDICAMENTO JUAN CAMARILLO VALENCIA FIERRO 218 ND [SAN PEDRO 400 $ 482.00| CANVJ741120HNLMLNOS8
1092 2018-01-12 14668 |APOYO TRANSPORTE MARIA DEL SOCORRO AYALA REYES  |LUIS CABRERA 206 A |REVOLUCION $ 500.00 AARS520919MDGYYCO07
219 2018-01-15 14634 |APOYO TRANSPORTE SANDRA A GONZALEZ CHAVEZ URANIO 400 ND [SAN PEDRO 400 $ 500.00 GOCS690110MZSNHNO4
515 2018-01-15 14649 |3 BOLSAS PANAL TENA CALZON GDE EVANGELINA HERNANDEZ QUIROZ LUIS CABRERA 207 D [REVOLUCION $ 385.30 HEQE240109MDGRRV19
710 2018-01-15 14647 |2 FCOS TIRAS ONE TOUCH C/50 ANDREASALAS ALVAREZ FRANCISCO VILLA 212 A |REVOLUCION $ 400.00 SAAA990628MNLLLNO6
1918 2018-01-15 14658 |MEDICAMENTO SONIA RODRIGUEZ BRAVO EMILIANO ZAPATA 418 B |EL OBISPO $ 1,470.00 ROBS860910MNLDRNO02
1983 2018-01-15 14646 |MATERIAL DE CURACION LUIS CANTU NINO MERCURIO 401 ND [SAN PEDRO 400 $ 657.00 CANL791102HNLNXS05
4604 2018-01-15 14640 |APOYO TRANSPORTE CARMEN GPE RODRIGUEZ ROBLES PEDRO R. ZUNIGA 1501 D [VISTA MONTANA $ 500.00 RORC871222MJCDBR04
488 2018-01-16 14652 |MEDICAMENTO MAYRA MORENO VAZQUEZ SODIO 405 ND [SAN PEDRO 400 $ 826.50 MOVM860507HNLRZY07
1115 2018-01-16 14653 |MEDICAMENTO MARY ANN BRAND URANIO 605 ND [SAN PEDRO 400 $ 734.00 NO TIENE CURP
4522 2018-01-16 14651 |CX CATARATA OJO DERECHO MARIA SANTOS ALVAREZ FIERRO 214 ND [SAN PEDRO 400 $ 4,000.00 AAZS371204MSPLVN17
641 2018-01-17 14655 [DOS SESIONES DE TERAPIA PX JOSUE CERDA  |SILVIA CERDA ROPDRIGUEZ POTASIO 424 ND [SAN PEDRO 400 $ 765.00 CERS801014MNLRDLO5
51 2018-01-18 14660 |MEDICAMENTO PEDRO MUNOZ LARA RIOLITA 610 ND [SAN PEDRO 400 $ 140.00 MUL P630529HNL XRDO08
51 2018-01-18 14661 |MEDICAMENTO PEDRO MUNOZ LARA RIOLITA 610 ND [SAN PEDRO 400 $ 216.24 MULP630529HNLXRDO08




3518 | 2018-01-18 | 14663 |MEDICAMENTO JESUS ADRIAN ZAPATA GONZALEZ FIERRO 205 ND |SAN PEDRO 400 $  1,290.00 ZAGJ730305HNLPNS04
1092 | 2018-01-19 | 14667 |[APOYO TRANSPORTE MARIA DEL SOCORRO AYALA REYES  |LUIS CABRERA 206 A |REVOLUCION $ 500.00 | AARS520919MDGYYC07
3437 | 2018-01-19 | 14664 |MEDICAMENTO MARIA DE JESUS SALAS EMILIANO ZAPATA 510 D |EL OBISPO $ 600.00 SACJ601010MNLLRS08
4444 | 2018-01-19 | 14665 |MEDICAMENTO ALONSO GAYTAN EMILIANO ZAPATA 110 D |REVOLUCION $ 600.00 GAPA080327HNLYRLA3
219 2018-01-22 | 14635 [APOYO TRANSPORTE SANDRA A GONZALEZ CHAVEZ URANIO 400 ND [SAN PEDRO 400 $ 500.00( GOCS690110MZSNHNO4
3290 | 2018-01-22 | 14669 |MEDICAMENTO LORENZO GAMBOA MARRERO PLATA 335 ND |SAN PEDRO 400 $ 528.00 | GAML531210HDGMRRO3
3460 | 2018-01-22 | 14672 [MEDICAMENTO ALBERTO CANIZALES RENOVATO MAGNESIO 202 ND [SAN PEDRO 400 $  1,167.02| CARA640408HZSNNLO2
3971 | 2018-01-22 | 14670 |APOYO TRANSPORTE MARY S CAMACHO MACIAS BERNARDO REYES 423 A |EL oBISPO $ 400.00 | CAMM570602MGRMCRO09
4007 | 2018-01-22 | 14673 |4 EQUIPOS PARA HEMODIALISIS SANJUANA OSORNIO AVILA ANTIMONIO 608 ND [SAN PEDRO 400 $ 340000/ OOAS900514MNLSVNO8
4604 | 2018-01-22 | 14611 |APOYO TRANSPORTE CARMEN GPE RODRIGUEZ ROBLES PEDRO R. ZUNIGA 1501 D [VISTA MONTARA $ 500.00( RORC871222MJCDBR04
733 2018-01-23 | 14726 |MEDICAMENTO PAULA GAYTAN CORONADO FELIX | 203 ND [VILLAS DEL OBISPO $ 412.00| GACP210629MSPYRLO8
4365 | 2018-01-23 | 14674 |APOYO TRANSPORTE AGUSTIN DOMINGUEZ GUERRERO FELIX | 110 ND [VILLAS DEL OBISPO $ 500.00| DOGA610828HNLMRGO5
4607 | 2018-01-23 | 14675 |BIOPSIA DE MAMA 1ZQ SONIA PAREDES GARZA EULALIO GUZMAN 610 D [EL oBISPO $  1,900.00| PAGS810831MNLRRNO5
641 2018-01-24 | 14729 [PAGO DOS SESIONES DE TERAPIA JOSUE CERDA RODRIGUEZ POTASIO 424 ND [SAN PEDRO 400 $ 765.60| CERJ051119HNLRDSA2
1852 | 2018-01-24 | 14727 [MEDICAMENTO ALEJANDRO CASTILLO GARZA A. 1. VILLARREAL 116 ND [REVOLUCION $ 689.50| CXGA671216HNLSRLO4
2458 | 2018-01-24 | 14728 [MEDICAMENTO ISRAEL ROSALES MARTINEZ ORO 123 ND [SAN PEDRO 400 $ 310.88 ROMI530910HNL SRS04
712 2018-01-25 | 14730 |1 SILLA DE RUEDAS ECONOMICA CARMELO CAVAZOS TOVAR CROMO 507 ND [SAN PEDRO 400 $  2,300.00] CATC750616HNLVVRO06
515 2018-01-25 | 14731 |SILLA DE DUCHA EVANGELINA HERNANDEZ QUIROZ LUIS CABRERA 207 D [REVOLUCION $ 950.00|  HEQE240109MDGRRV19
4384 | 2018-01-26 | 14732 |MEDICAMENTO CARLOS RODRIGUEZ GARCIA FIERRO 511 ND [SAN PEDRO 400 $ 500.00( ROGC031219HNLDRRA7
CX CATARATA 0JO 1ZQ. + APLICACION DE 3
4229 | 2018-01-26 | 14734 |AFLIBERCEPT EN MISMO OJO PEDRO ACEVEDO DIAZ ADOLFO RUIZ CORTINES 202 ND [VISTA MONTARA $  4500.00 AEOP620711HSPCZDO00
3947 | 2018-01-29 | 14738 |1 CAJA GUANTE MEDIANO C/100 REGULO MONTEJANO NAVARRO EULALIO GUZMAN 621 A |EL OoBISPO $ 13000 MONR390328HSPNVG19
219 2018-01-29 | 14636 |APOYO TRANSPORTE SANDRA A GONZALEZ CHAVEZ URANIO 400 ND [SAN PEDRO 400 $ 500.00( GOCS690110MZSNHNO4
3971 | 2018-01-29 | 14671 [APOYO TRANSPORTE MARY S CAMACHO MACIAS BERNARDO REYES 423 A |EL OBISPO $ 400.00 | CAMM570602MGRMCRO09
4604 | 2018-01-29 | 14642 |[APOYO TRANSPORTE CARMEN GPE RODRIGUEZ ROBLES PEDRO R. ZUNIGA 1501 D |VISTA MONTARA $ 500.00| RORC871222MJCDBR04
36 2018-01-29 | 14737 |MEDICAMENTO GABRIEL FALLATH SILLER FIERRO 209 ND [SAN PEDRO 400 $ 320.00 FASG890707HNLLL802
2574 | 2018-01-29 | 14741 |MEDICAMENTO DENISSE CERDA VAZQUEZ MANUEL GONZALEZ 930 ND [VILLAS DEL OBISPO $ 643.50(  CEVD990412MNLRZNO8
1391 | 2018-01-29 | 14742 |[MEDICAMENTO MARIA FRANCISCA SALGADO HDZ FIERRO 400 ND [SAN PEDRO 400 $ 284.73|  SAHF730705MCLLRRO5
4608 | 2018-01-29 | 14743 |1 SILLA DE RUEDAS ESPECIAL NOHEMI JARAMILLO AGUILER ADOLFO HUERTA 426 ND [VISTA MONTARA $  5000.00| JAAN470324MZSRGHO0
629 2018-01-30 | 14736 |MEDICAMENTO JESUS GAMEZ MONTES EVERARDO SOSA 1514 B [VISTA MONTARA $ 400.00|  GAMJ710702HCLMNS04
114 2018-01-30 | 14746 |MEDICAMENTO LUIS MARTINEZ TORRES FRANCISCO |. MADERO 807 ND [VILLAS DEL OBISPO $ 590.00(  MATL881230HNLRRS15
4308 | 2018-01-30 | 14747 |APOYO TRANSPORTE DEISI RANGEL GARCIA BATALLONES ROJOS 1507 A |VISTA MONTARA $ 25000 RAGD860118MCLNRS02
2371 | 2018-01-30 | 14744 |1 FCO TIRILLAS ONE TOUCH JULIAN MALACARA PEREZ ZINC 401 ND [SAN PEDRO 400 $ 357.30 MAPJ390619HNLLRLO4
627 2018-01-31 | 14748 [MATERIAL PARA COLOSTOMIA JUAN ALEJANDRO CAMPOS RDZ JUAN SARABIA 813 ND [VILLAS DEL OBISPO $  1567.04] CARJ901020HNLMONO9
641 2018-01-31 | 14749 (9 SESIONES FOTOTERAPIA 31 ENE-28 FEB JOSUE CERDA RODRIGUEZ POTASIO 424 ND [SAN PEDRO 400 $  344520( CERJO51119HNLRDSA2
TOTAL $ 303,229.97

9 CASOS FUNERARIOS| $ 57,470.00

84 CASOS SAN PEDRO CENTRO| $ 190,790.66
58 CASOS SAN PEDRO 400| $ 54,969.31
TOTAL| $ 303,229.97




